



STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

Miroslav Červenka
Poznaňská 429 / 45
Praha 8 – Bohnice
181 00

vaše značka	naše značka	datum	vyřizuje/tel./mob./e-mail
	Obj. 25 / 2017	19.6.2017	Havlíček/222351050/731101067/lukas.havlicek@ssesp10.cz

Dobrý den,

objednáváme u Vás dle Vaší nabídky ze dne 15. 3. 2017, Opravu elektroinstalace ve 3NP (budova A) a výměnu elektro rozvaděčů na dílnách (budova B) v Jesenické 1, Praha 10.

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství
106 00 Praha 10, Jesenická 1
IČ: 00639133

S pozdravem

Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.
Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka SŠES

Pracová dno 19. 6. 2017
[Signature]

Poznámka: Smluvní strany / strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy / dohody / dodatku v registru smluv dle zákona č. 340 / 2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední škola elektrotechniky a strojírenství, Jesenická 1, Praha 10 – Záběhlice, 106 00.

Střední škola elektrotechniky a strojírenství, Jesenická 1, 106 00 Praha 10,
zřízená Zřizovací listinou vydanou usnesením Rady hl. m. Prahy č. 550 z 3.4.2001 v platném znění
tel.: 222 351 043, 222 351 000, fax: 222 351 044
IČO: 00639133, DIČ: CZ00639133, IZO: 600006638
Bankovní spojení: PPF Praha 4, č. ú. 2003760004/6000
e-mail: info@ssesp10.cz, http://www.ssesp10.cz

Oprava rozvaděčů na budově B

B 008

ROZVADĚČ	42 M	1	931	931
Hlavní vypínač	32/3	1	533,2	533,2
Jistič	10B/1	3	90,5	271,5
Jistič	16B/1	15	78,3	1174,5
Jistič	16B/3	2	303,9	607,8
Propojovací lišta		1	120	120
Zaslepovací pás		1	56	56
Pomocný materiál		1	205	205
Montáž		1	5350	5350

CELKEM BEZ DPH 9249
DPH 21% 1942,3

CELKEM S DPH 11191,3

B 010

ROZVADĚČ	42 M	1	931	931
Hlavní vypínač	32/3	1	533,2	533,2
Jistič	10B/1	3	90,5	271,5
Jistič	16B/1	15	78,3	1174,5
Jistič	16B/3	1	303,9	303,9
Propojovací lišta		1	115	115
Zaslepovací pás		1	60	60
Pomocný materiál		1	200	200
Montáž		1	5350	5350

CELKEM BEZ DPH 8939,1
DPH 21% 1877,2

CELKEM S DPH 10816,3

B 110

ROZVADĚČ	42 M	1	931	931
Hlavní vypínač	32/3	1	533,2	533,2
Jistič	10B/1	5	90,5	452,5
Jistič	16B/1	13	78,3	1017,9
Jistič	16B/3	1	303,9	303,9
Propojovací lišta		1	115	115
Zaslepovací pás		1	60	60
Pomocný materiál		1	200	200

MONTÁŽ		1	5300	5300
CELKEM	BEZ DPH			8913,5
DPH	21%			1871,8
CELKEM	S DPH			10785,3

B 121

ROZVADĚČ	42 M	1	931	931
HLAVNÍ VYPÍNAČ	32/3	1	533,2	533,2
JISTIČ	10B/1	3	90,5	271,5
JISTIČ	16B/1	15	78,3	1174,5
JISTIČ	16B/3	2	303,9	607,8
PROPOJOVACÍ LIŠTA		1	120	120
ZASLEPOVACÍ PÁS		1	56	56
POMOCNÝ MATERIÁL		1	205	205
MONTÁŽ		1	5350	5350
CELKEM	BEZ DPH			9249
DPH	21%			1942,3
CELKEM	S DPH			11191,3

B 122

ROZVADĚČ	42 M	1	931	931
HLAVNÍ VYPÍNAČ	32/3	1	533,2	533,2
JISTIČ	10B/1	4	90,5	362
JISTIČ	16B/1	14	78,3	1096,2
JISTIČ	16B/3	1	303,9	303,9
PROPOJOVACÍ LIŠTA		1	115	115
ZASLEPOVACÍ PÁS		1	60	60
POMOCNÝ MATERIÁL		1	200	200
MONTÁŽ		1	5350	5350
CELKEM	BEZ DPH			8951,3
DPH	21%			1879,8
CELKEM	S DPH			10831,1

B 126

ROZVADĚČ	42 M	1	931	931
HLAVNÍ VYPÍNAČ	32/3	1	533,2	533,2
JISTIČ	10B/1	3	90,5	271,5
JISTIČ	16B/1	15	78,3	1174,5

JISTIČ	16B/3	1	303,9	303,9
PROPOJOVACÍ LIŠTA		1	115	115
ZASLEPOVACÍ PÁS		1	60	60
POMOCNÝ MATERIÁL		1	200	200
MONTÁŽ		1	5350	5350

CELKEM	BEZ DPH			8939,1
DPH	21%			1877,2

CELKEM	S DPH			10816,3
--------	-------	--	--	---------

CELKEM	ROZVADĚČE-B	BEZ DPH		54241
DPH	21%			11390,6

CELKEM	ROZVADĚČE-B	S DPH		65631,6
--------	-------------	-------	--	---------

CHODBA B-LED ŽÁROVKY

ŽÁROVKA LED	9,5-60W	26	91,5	2379
ekol.poplatak		26	2,5	65

MONTÁŽ				2444
				1200

CELKEM	BEZ DPH			3644
DPH	21%			765,2

CELKEM	S DPH			4409,2
--------	-------	--	--	--------

